In Junio.

6. Junij. Gerit Hendrix et Gebrudis
Jans. Test: Elizabeth Bughten,
Jennis Jans, Jannigie Wolters.

Numerus 139.

Hic quoque observandum quod de
Baptizatis supra notari.

Juniali conjugati sunt tempore R. D. Bo-
lens 1921 $\frac{139}{22}$
192

Matrimonio juncti
1733

In Februari.

13 Februarii sunt Matrimonio juncti
Bernardus van Uynen et Margareta
Harms. Testes Elisabeth Bughten, Joan
na Jans op de Vos et Lambertus de Schee
per.

In Majo

7 Maji Matr. sunt juncti Hermannus
Dix by de Gelder et Susanna seu swa
rtie Felinij. Testes Elisabeth Bughten et
Joanna Wolters

In Septembri

4 Septemb. Matrim. sunt juncti Henri
cus Joosten op 't Groot Schuilenberg et
Maria Jans. Testes Elisabeth Bughten et
Joanna Wolters.

In Novembri

29 Novemb. Matrim. sunt juncti Seine
Gerritsen et Dina Lambertsen Testes
W. Ellydis van Maerle, Maria Lammerts
et Gerit de Vader van Seine

x Vrouw van Maerle.

1734

Matrimonio sunt juncti

93

In Januari

29 Januarii Matrimonio sunt juncti Gerardus
Joanny Lucasen Rankenberg et Christina Jans
Krommedyk. Testes Elisabeth Bughten et Jan
nie Wolters.

In Februari

14 Februarii Matrimonio sunt juncti Gerardus
Hendrix et Maria Gerit op Fontnaers. Testes
Elisabeth Bughten et Jannie Wolters.
Vrouw van Maerle.

28 Februarii Matrimonio sunt juncti Bernardus
Hendrix Vettewinkel et Maria Gerit op Klein Schu
lenberg Testes Elisabeth Bughten et Jannie Wolters

In Martio

28 Martii Matrimonio sunt juncti Theodorus
Herny et Christina Arenets Testes Joanna Wolters
et Anna Clara Jacobs op Swalenberg

In Aprili

25 Aprilis Matrimonio sunt juncti Lambertus
Jans aan Spillendraijer et Joanna Derks. Testes
Elisabeth Bughten et Joanna Wolters.

In Majo

24 Maji Matrimonio sunt juncti Hermannus
Poelman et Bernarda Walmeijer. Testes Eliza
beth Bughten et Joanna Wolters.

1734

Matrimonio sunt juncti
In Octobri

10 Octobris Bernardus Willemus et Bernardina
Ryckel. Testes Elizabeth Bughten, Joanna
Wolters Ryckel Berendt, Joannes Everty.

27. Lambertus Jansen et Gerarda Willemus
Testes Elizabeth Bughten et Joanna Wolters.

1735

23 Februarii Wilhelmus Willems et Susan
na Willems. Testes Elizabeth Bughten et
Joanna Wolters. et Jan Gerrits Vrouw Timmer
man te Pleijt.

12 Aprilis Joannes Gerrits Mulder et
Elizabeth Weidemanns. Testes Elizabeth
Bughten et Joanna Wolters.

1 Maji Wilhelmus Willems et Theodora
Herms. Testes Elizabeth Bughten et Joanna
Wolters

8 Maji Antonius Bevervoort op de Waert
et Hendrina Stevens. Testes Elizabeth Bugh
ten et Joanna Wolters ^{et Vrouw van merle}

9 Junii Lambertus Jansen et Gertrudis Lam
berts Mulder. Testes Elizabeth Bughten et
Joanna Wolters.

1735 Matrimonio sunt juncti
23 Octobris Gerardus Henricks et Joanna Herms
Testes Elizabeth Bughten et Joanna Wolters
Joannes Ryckel et Venna Herms.

13 Novembris Joannes Jansen et Hendrina
Eyberts. Testes Elizabeth Bughten et Joann
na uxor Woninks

1735

Matrimonio sunt juncti.

21 Februarii Wilhelmus Willems et
Susanna Willems. Testes Elizabeth Bugh
ten et Joanna Wolters et Jan Gerrits
Vrouw Timmerman te Pleijt.

12 Aprilis Joannes Gerrits Mulder et
Elizabeth Weidemanns. Testes Elizabeth
Bughten et Joan. Wolters

1 Maji Wilhelmus Willems et Theodo
ra Herms. Testes Elizabeth Bughten
et Joanna Wolters

8 Maji Antonius Bevervoort op de
Waert et Hendrina Stevens. Testes Eliza
beth Bughten et Joanna Wolters, Vrouw
van Merle

9 Junii Lambertus Jansen et Gertrudis
Namberts Mulder. Testes Elizabeth
Bughten, et Joanna Wolters.

1735 Matrimonio sunt juncti
23 Octobr. Gerardus Hendricks et Joanna
Hermis. Testes Elizabeth Bughten et Joan-
na Wolters, Joas Ryks et Venna Hermis.

13 Novemb. Joannes Jansen et Hendrina
Elberts. Testes Elizabeth Bughten et
Joanna uxor Woxink

1736 Matrimonio sunt juncti
20 Februarii Joannes Hendricks et Hendrina
Zwierden. Testes Elizabeth Bughten et Joan-
na Wolters.

29 Aprilis Hermianus Gerrits et Derkje
Hendricks Vettewinkel Testes Elizabeth Bugh-
ten et Joanna Wolters.

27 Masi Hermannus Warniers et Maria Hen-
drix Testes Elizabeth Bughten et Joanna Wol-
ters.

16 Septemb. Wilhelmus Hurriens aan het Ho-
getelst et Maria Roelofs Lepelen Broek Testes
Elizabeth Bughten et Joanna Wolters, Christi-
na Roelofs et uxor Klomps.

7 Novemb. Bernardus Hendricks et Joanna
Berends op het klune Schoelenberg Testes
Elizabeth Bughten et Joanna Wolters

1737

Matrimonio sunt juncti
27 Januarii Joannes Hendricks et Joanna
Hendriks. Testes Maria Hendriks et Eliza-
beth Bughten.

1737

Matrimonio sunt juncti
3 Februarii Henricus Joannes Doornick et Ge-
rarda seu Gertricia Teunij op de Puiperil Teg-
tes Alida Klomp, Elizabeth Bughten, et Ger-
trudis Jansen.

12 Masi Ulricus Jacobs et Hendrina Jansen Testes
Elizabeth Bughten, Joanna Wolters et Maria
Jansen Soror Sponsae.

19 Masi Bernardus Gerrits et Joanna Jans op
den Kloppenberg Testes Elizabeth Bughten et
Joanna Wolters et Vrouw van Marle

16 Junii Bernardus Gerrits Santhuy et Joanna
Gerrits Vegterloo Testes Elizabeth Bughten et
Joanna Wolters

1738

Matrimonio sunt juncti
9 Februarii Joannes Jansen Rysbeek et
Maria Jansen. Testes Elizabeth Bughten
et Joanna Wolters, et Joannes Stevenet Jo-
na Jans

2 Masi Joannes Jacobs et Eva Hendriks Testes
Jannigje Thomas et Elizabeth Bughten.

24 Masi Wilhelmus Pons Brunenberg et Margre-
ta van Eunen Testes Elizabeth Bughten et
Joanna Jansen.

27 Masi Henricus Arends et Maria Hermis Testes
Elizabeth Bughten et Joanna Jans

13 Octobris Joannes Hendriks Ruyss et Gertrudis
Gerrits Testes Elizabeth Bughten et Joanna Jans

1739
Matrimonio sunt juncti
22 Aprilis Albinus Jacobs et Gertrudij Jans
Testes Praxophilus Domina ex Dirigghof
atque Domicella nec non Elizabeth Bugh-
ten et Joanna Jans

26. . . Joannes Hendriks op de Leugershorst
et Elizabeth Gerrits Klumper testis Wyhe Feyt
Elizabeth Bughten et Joanna Jans; Lucas Klu-
per et Willem Hendriks.

26 Octobris Gerardus Joannes Roelofs Lepden
broek et Christina Jansen op Streng of Rabbes
Testes non dantur.

8 Novembrijs Henricus Jans et Joanna Hermij
Testes Elizabeth Bughten et Joannes Olde
Scheep op Langevelds Loo.

1740

Matrimonio sunt juncti.
3 Januarii Gerardus Berks et Antonia Hermij
op de Oudemars-plaetsje Testes Theodorus Berg-
man, Gerardus Joannes Simmerman op de
Krukke, et Jan Roeman, et Elizabeth Bughten

15 Februarii Joannes Gerrits et Geertje Al-
bers, Testes Elizabeth Bughten et Joanna Jans

28 Februarii Henricus Hendriks et Hendri-
na Suiers Testes Elizabeth Bughten et Jo-
nes Feunij op de Vos

23 Aprilis Antonius Lambertus et Joanna
Wolters Testes Elizabeth Bughten et Joan-
na Jans.

Matrimonio 1740 sunt juncti

8 Marzi Gerardus Aspius et Altydis Peters
van de Grol Testes Antonius Jans Vosman
et Elizabeth Bughten Devota.

8 Maji Bernardus Jacobs et Maria Lam-
berts Testes Antonius Jans Vosman et
Elizabeth Bughten Devota.

4 Septembri Gerardus Wolters et Joanna Jans
Testes Beeltje Gerrits et Elizabeth Bughten

11 Septembri Bernardus Gerrits Ploppenborg et
Gertrudij Gerrits Testes Elizabeth Bughten et
Joanna Jans

1741

Matrimonio sunt juncti
22 Januarii Antonius Gerrits et Joanna Hermij
van den Plattenberg Testes Joanna Jans et
Joanna Worsink.

19 Februarii Wilhelmus Jansen et Martina
Martens Testes Elizabeth Bughten et Joan-
na Jans.

29 Martii Antonius Gerrits et Theodora Jan-
sen Testes Elizabeth Bughten Devota et
Joanna Jans

4 Aprilis Hermannus Wolters et Theodora
Wolters Testes Beele op het Slot, Joanna Jans,
Henrik op het Hogelant, Antonius et Herman-
nus op de Vos. Maria Horstman.

5 April Antonius Gerrits Lanthuis et Henrica
Hermij Smit op Buijk Testes Elizabeth Bughten
et Joanna Jans

hi a
me
tempore
Assistent
te ma-
trimonio
sunt junc-
ti.

1744

Matrimonio sunt juncti.

30 Aprilis Aspe Jansen et Hendrina Jansen
Testes Maria Gerrits Horstman et Elizabeth
Bugten

17 Decembris Hermannus Berks et Joanna
Gerrits op Eghuizen by den Gedeel Testes
Elizabeth Bugten et uxor Klomps, Joa-
nes Hendricus op de Eust et Soror Sponse
p. 53

Sequentes a me Anno 1742 Henrico Joanne
Schaapman ^{misericordis}

Matrimonio sunt juncti.

25 Augusti Theodoricus Klomps et Joanna
Hermis Boordyk. Testes Elizabetha Bugten
et Helena Mechtildis Schaapman.

15 Octobris Joannes Teunis et Cornelia Ger-
rits Testes Joanna Jansen et Elizabeth
Bugten.

Matrimonio 1743 sunt juncti

24 Februarii Albertus Jansen et Hele-
na Jansen op den Diamp Testes Helena
Mechtildis Schaapman et Elizabeth Bug-
ten

24 Martii Joannes Henricks et Joanna
Hermis Testes Helena Mechtildis Schoop-
man et Elizabeth Bugten.

In Octobri Hermannus Gerrits et Maria
Teunissen Testes Helena Mechtildis Schaap-
man et Catharina Weterina.

Novemb Joannes Hermis Wittholt et Aleidis Gerrits
Testes Antonius Vosman et Helena Mechtildis Schaap-
man.

1744

Matrimonio sunt juncti 97

12 Januarii Antonius Agens et Phenenna
Willems Testes Antonius Vosman et Ma-
ria Gerrits Horstman

12 Januarii Joannes Jansen et Maria Henricks op
Den Buysing Testes Antonius Vosman et
Maria Gerrits Horstman

31 Januarii Joannes Jansen Kolvoort et
Catharina Jansen Doekman op den Hal-
venhof, Testes Helena Mechtildis Schaap-
man, Joanna Vosman et Hermannus Teu-
nissen Vosman

12 Februarii Lambertus Henricks op de Bre
et Joanna Lamberts op den Teht Testes Anto-
nius Vosman et Joannes Vosman

10 Aprilis Lucas Jansen et Maria Gerrits
Testes Everhardus Teunis aan't Veer
et Aleidis Hermis aan den Dyk te Wisse

17 Maji Gerardus Swarts et Maria Woltes
Testes Hermannus Vosman, Hendrina
Kwakenberg et Bela op den Belt

24 Decembris Joannes Jansen van Ledde et
Catharina Teunissen van den Meupelenberg
Testes Joannes Teunissen Vosman major
et Joes Teunissen Vosman minor et Joa-
na Vosman

Anno 1745